
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 

Zagrebačka 30 

52100 Pula 

 

KLASA: 003-08/16-08/105 

URBROJ: 380-01-01-16-19 

U Puli, 3. listopada 2016. godine 

 

Na temelju članka 15. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli i članka 15. st. 2. Zakona o studentskom 

zboru i drugim studentskim organizacijama (NN 71/07) rektor Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli dana 3. 

listopada 2016. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

I. 

(1) Utvrđuje se novi datum izbora za Studentski zbor Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (u daljnjem tekstu: 

Studentski zbor) koji će se održati 21. listopada 2016. godine u zgradama Sveučilišta na sljedećim 

adresama: Preradovićeva 1, Rovinjska 14 i Ronjgova 1, Pula. Birališta će biti otvorena od 7.30 do 19.30 

sati. 

(2) Rok za podnošenje kandidatura je 11. listopada 2016. godine. 

(3) Valjane kandidature, dostavljene u propisanom roku te popis birača po sastavnicama objavit će se 

13. listopada 2016. godine. 

(4) Kandidatura se dostavlja preporučeno poštom ili osobno na adresu: Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 

(za izbore za Studentski zbor Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli), Zagrebačka 30, 52100 Pula. 

 

II. 

(1) Kandidatura se sastoji od: 

- kandidacijskog listića na kojem student zaokružuje kandidira li se za listu sastavnice ili zajedničku 

listu (zaokružuje se samo jedna lista) 

- potvrde Službe za studente i ISVU iz koje je vidljivo da student ima valjani status te da je u posljednje 

dvije akademske godine ostvario minimalno 60 ECTS-a. 

(2) Izborno povjerenstvo neće razmatrati nepotpune kandidature i kandidature pristigle izvan roka za 

prijavu. 

 

III. 

(1) Privremeni rezultati izbora objavljuju se najkasnije do 12 sati narednog radnog dana nakon 

provedenih izbora (24. listopada 2016. godine).  

(2) Obrazloženi prigovor na privremene rezultate može se podnijeti do isteka narednog radnog dana 

od dana objavljivanja privremenih rezultata izbora (25. listopada 2016. godine). 

 

IV. 

(1) Postupak provođenja izbora i utvrđivanje izbornih rezultata za Studentski zbor u svemu ostalom 

provodi se prema  Pravilima od 17. ožujka 2010. godine koja je donio Studentski zbor, a koja Pravila se 

primjenjuju odgovarajuće s obzirom na osnivanje novih sastavnica Sveučilišta i promjene drugih 

propisa na Sveučilištu. 

(2) Na postupak izbora primjenjuje se i Odluke rektora Sveučilišta o raspisivanju izbora od 3. kolovoza 

2016. godine (KLASA: 003-08/16-08/105, URBROJ: 380-01-01-16-1).   

                                                        

                                                                                                                                 Rektor 

                                                                                                   Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r.                                          

 

 


